PORTARIA	Nº	02/2024
DE	22	DE	JANEIRO	DE	2024.

“Nomeia,	e	forma	temporária,	servidor	e	dá	outras	providências.”

CONSIDERANDO, a publicação da Portaria nº 01/2024 de 11 de janeiro de 2024, que
concede férias à servidora Taniele Reis Soares pelo período de 22/01/2024 a 20/02/2024;

CONSIDERANDO, o Decreto Legislativo nº 09/2024 de 10 de janeiro de 2024, que

designa o Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio,

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BUERAREMA, no Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Sra. Lulliana Santos Carvalho Andreata para responder, de

forma temporária, pela função de Agente De Contratação da Câmara de Vereadores do
Município de Buerarema, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência pelo período de 22/01/2024 a 20/02/2024,
revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buerarema - BA, em 22 de janeiro de 2024.

		2024-01-22T15:10:26-0300